

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: „Zakup paliw płynnych do pojazdów i urządzeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 1 ust. 6 sformułowania „bezpłatnie” zapisem „w ramach wynagrodzenia określonego w Umowie”?

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od warunku dostarczenia kart bezgotówkowych do swojej siedziby na 3 dni robocze przez terminem rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy biorąc pod uwagę fakt, że dane konieczne do wystawienia kart zostaną Wykonawcy dostarczone dopiero po jej podpisaniu (§ 1 ust. 9)?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie § 1 ust. 9 umowy:

Wykonawca zobowiązany będzie na swój koszt dostarczyć do siedziby Zamawiającego karty bezgotówkowe. Dane konieczne do wystawienia kart zostaną wykonawcy dostarczone po podpisaniu umowy poprzez złożenie stosownego wniosku.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 4 ust. 4 sformułowania „bezpłatny” zapisem „bez dodatkowego wynagrodzenia”?

Odpowiedź: Tak

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 4 ust. 8 słowa „płatnikiem” słowem „podatnikiem”?

Odpowiedź: Tak

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z treści § 5 ust. 1 słowa: „nienależytego”?

Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 5 ust. 3a poprzez dodanie na końcu zapisu o treści: „uznanej przez Wykonawcę”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 5 ust. 3a umowy poprzez dodanie na końcu zapisu o treści: *potwierdzonej przez obiektywnego biegłego, rzeczoznawcy itp.*

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 5 ust. 5 słowa: „wykonania” słowem: „wykonanej”?

Odpowiedź: Tak

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 5 ust. 7 na końcu zdania zapisu o treści: „zakończona uznaniem przez Wykonawcę reklamacji za uzasadnioną”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dodania § 5 ust. 7 na końcu zdania zapisu o treści: *zakończona uznaniem przez obiektywnego biegłego, rzeczoznawcę itp. reklamacji za uzasadnioną*”?

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 01.03.2013 r. ?

Odpowiedź: Tak

Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający zawiadamia się że w postępowaniu uległy przedłużeniu niżej wymienione terminy:

* termin składania ofert upływa dnia 1 marca 2013 r. o godzinie 13.00;

* otwarcie ofert nastąpi dnia 1 marca 2013 r. o godzinie 13.15

BURMISTRZ

Wiesław Sawicki